ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 175 /UBND-LĐTBXH
V/v xác nhận và đề nghị mai táng phí đối

tượng tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc
và làm nhiệm vụ quốc tế theo QĐ số

62/2011/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày  21  tháng 6 năm 2023

Kính gửi: -  Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ

                - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

UBND xã Minh Đức nhận được hồ sơ đề nghị mai táng phí  của bà
Nguyễn Thị Phương ở thôn Cự Lộc, xã Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải
Dương là con đẻ đã trực tiếp lo mai táng cho bố đẻ là ông Nguyễn Hữu Điền.

UBND xã báo cáo tình hình thân nhân của ông Nguyễn Hữu Điền như sau:
Bố đẻ Nguyễn Hữu Tuyền, sinh ngày 01/01/1933;
Mẹ đẻ: Bùi Thị Tư,   sinh ngày 01/01/1930;
Vợ: Nguyễn Thị Ngát,   sinh ngày 02/02/1965;
Các con đẻ gồm có các ông, bà sau:
Nguyễn Hữu Phúc, sinh ngày 08/7/1986; Nguyễn Thị Lan, sinh ngày  14/02/1992; Nguyễn

Thị Phương, sinh ngày: 09/02/1988;
 cùng thường trú: Thôn Cự Lộc, Minh Đức, Tứ Kỳ, Hải Dương;
Xét đề nghị của Hội đồng Chính sách xã Minh Đức
Ủy ban nhân dân xã Minh Đức đã tổ chức xét duyệt kỹ hồ sơ đối tượng,

nhất trí xác nhận và đề nghị cho:
Ông Nguyễn Hữu Điền, sinh 01/01/1962

Quê quán: thôn Cự Lộc, xã Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú trước khi chết: Thôn Cự Lộc, xã

Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Thuộc đối tượng:  tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ

quốc tế theo QĐ số 62/2011/QĐ-TTg. Đã từ trần ngày 27 tháng 5 năm 2023 tại
xã Minh Đức

Là đối tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết định  số 62/2011/QĐ-
TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ, Mức hưởng mai táng phí
14.900.000 đồng. Ngoài ra ông Nguyễn Hữu Điền không hưởng chế độ mai táng phí nào khác.

Đề nghị Phòng Lao động Thương binh và xã hội huyện Tứ Kỳ, Uỷ ban
nhân dân huyện Tứ Kỳ xem xét, giải quyết mai táng phí đối với thân nhân ông
Nguyễn Hữu Điền theo quy định hiện hành (Có hồ sơ kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T16:15:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T16:21:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!